关于选派 2024 年下半年全国大学英语四、六级

考试监考教师的通知
各教学院部：

2024年下半年全国大学英语四、六级考试将于 2024年 12月

14日（周六）在我校进行。本次四级考试共计 3291 人次，110个

考场；六级考试共计 1219 人次，41个考场。全国大学英语四、

六级考试为国家级考试，为切实做好考试相关工作，现将选派监

考教师工作通知如下，请各教学院部支持配合。

一、请各教学单位按照本学院实际报名的学生人数，按照“15

名学生/1名监考教师”的标准选派在岗教职工担任监考和考务工

作，考务工作人员必须是院部办公室主任或者教学秘书（人数分

配见附表 1）。

二、各教学单位将监考教师名单报教务处后，由教务处统一

安排，名单一经安排原则上不予更改。如遇特殊情况确需更改的，

须向所在教学院部提出申请，填写《江西服装学院监考教师更换

申请表》（教学网-下载中心）经院部负责人同意并另行安排人员

后在英语四、六级考务培训会前报信息管理与考试科备案。

三、考场实行监考教师负责制，各监考教师须按照四、六级

考务要求严格履行监考工作职责。

四、请各教学院部填写监考教师信息登记表（附表 2），于 11

月 29 日前将电子档发至 kaoshi@jift.edu.cn。

江西服装学院教务处

2024年 11月 21日

附表 1：

2024 年下半年江西服装学院全国英语四、六级考试监考人数分配情况表

院系名称

英语四级 英语六级

考生人数 应派监考教师人数 应派考务人数 考生人数 应派监考教师人数 应派考务人数

服装设计学院 383 26 3 21 0 0

大数据学院 513 25 2 156 11 0

服装工程学院 268 19 1 94 9 0

时尚传媒学院 410 28 3 23 0 0

艺术设计学院 627 40 3 23 0 0

人文学院 429 29 1 503 29 1

商学院 661 40 1 399 20 1

马克思主义学院 0 10 1 0 10 0

军事体育教学部 0 3 1 0 3 0

合计 3291 220 16 1219 82 2

附表 2

           学院（部）监考教师信息登记表

序号

姓名

手机

是否有国

家级考试

监考经验

是否住校 四级监考

（9:00-11:20）

六级监考

（15:00-17:25）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10